
Dodatek č. 5 
ke SMLOUVĚ  O IMPLEMENTACI  POČÍTAČOVÉHO  PROGRAMU 

A O PROVOZU PORTÁL  U  FBS 
č. 32756322  

uzavřené dne 20. března 2012,  ve zněni Dodatku č.  1 ze dne 30. dubna 2013, Dodatku č. 2 ze dne 31.  března 
2014. Dodatku č. 3 ze dne  31. března  2015 a Dodatku č.  4 ze dne  16. března  2016 

podle tehdejšího  § 536 a násl. a tehdejšího  § 269 odst.  2 zákona  č. 51'31991 Sb.,  obchodní  zákoník,  ve znění 
pozdějších  předpisu 

v souladu 
s přechodným  ustanovením  § 3028 odst.  3 zákona  č. 89/2012 Sb., občanský  zákoník 

Smluvní strany: 
Název: 
Sídlo: 
Identifikační  číslo: 
DIČ: 
Zastoupena: 

Právní forma: 

[dále jen  „klient"] 

Obchodní  společnost: 
Sídlo: 
Identifikační  číslo: 
DIČ: 
Zastoupena: 
Registrace: 
Oprávněni k realizaci 
sjednaného  plněni: 
[dále jen  „provozovatel"] 

Masarykova univerzita 
Brno, Žerotínovo  nám. 617/9,  PSČ 601 77 
002 16224 
CZ00216224_ 
Ing. Zdeněk  Čížek, ředitel  Správy koleji a menz Masarykovy univerzity na adrese 
Vinařská 472/5b,  603 00 Brno (dále jen  „ SKM") 
V provozně  technických  věcech jedná  Roman  Tancoš, manažer  stravovacích 
služeb,  tel  mail 

,., .MASARYKOVA  UNIVERZITA  •fyM^ 
Vere/na vysoká škola, nezapisuje se do obchodního  reisttíku  ,  ,  ,  .,  „  ,  , J  J  r  J  J  [Správa koleji a menz  Podatelna 

Datum/čas2.9,..(]3,..W 

Č. ,./E.  č.^H^H^—^ 
ANETĚspol.  s r. o. 
Brno, Okružní 29a,  PSČ:  638 00 
469  70 126 
CZ46970126 
Ing.  Tomáš Hájek  jednatel společnosti 
Obchodní  rejstřík  vedený Krajským soudem v Brně, oddíl  C,  vložka  7172 
Poskytováni  software a poradenství  v oblasti hardware a software; 
lektorská  činnost, pořádáni  odborných kurzu,  školeni apod.; 

Počet listu dokumentu: 

Počet příloh a listů/sv.: ,...̂ íT.  /  ... 

Počet a druh nelist. příloh: ...<í  / 

Preambule 
1.  Klient prohlašuje,  že má zájem  na tom, aby provozovatel nadále pokračoval  v poskytováni  veškerých 

služeb  vztahujících  se  k provozu elektronického  portálu  FBS,  a to za  stejných  obchodních  podmínek 
včetně  cenových,  které  klient sjednal s provozovatelem  na  základě  SMLOUVY  O  IMPLEMENTACI 
POČÍTAČOVÉHO  PROGRAMU  A  O PROVOZU  PORTÁLUFBS  č. 32756322,  ve zněni  pozdějších 
změn  a doplněni  (dále jen  „Smlouva"). 

2.  S cílem  odstranit  administrativní'  zátěž  spojenou s opakovaným  uzavíráním  dodatku  ohledně 
opakující  se doby, po  níž je  výše paušálního  poplatku za služby  elektronického  portálu  FBS  závazná, 
smluvní  strany  se  dohodly,  že  závaznost  stávající  výše paušálního  poplatku za poskytováni  služeb 
elektronického  portálu  FBS  vymezí  dobou neurčitou  počínaje  dnem 01.  dubna 2017,  pokud se 
smluvní  strany nedohodnou jinak. 

3.  V návaznosti  na výše  uvedené se smluvní  strany dohodly na změně Smlouvy 
v tomto rozsahu: 

MUSS471707 



Článek  První 
Předmět změny  (úpravy) 

•  „Příloha  č. 2 " ke SMLOUVĚ  O IMPLEMENTACI  POČÍTAČOVÉHO  PROGRAMU  A  O PROVOZU 
PORTÁLU  FBSč.  32756322,  TARIF MU SKM", pism. ,.B)" 

Zněni  čtvrtého odstavce se vypouští a nahrazuje se textem,  který zní: 
„Pro  účely  takto stanoveného  měsíčního  poplatku za  služby  portálu  FBS  ve  sjednané  výši  se 
rozhodnou  dobou  rozumí  doba neurčitá  počínaje  dnem  01.  dubna 2017,  pokud se  smluvní strany 
nedohodnou jinak." 

Článek  Druhý 
Závěrečná  ustanovení 

(1)  Ostatní ujednáni Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají  v platnosti. 
(2)  Dodatek se  vyhotovuje  ve dvou  (2) stejnopisech,  z nichž po jednom (1)  obdrží  každá  ze  smluvních 

stran. 
(3)  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 01. dubna 2017. 
(4)  Tento Dodatek se  stává  nedílnou  součástí  SMLOUVY  O  IMPLEMENTACI  POČÍTAČOVÉHO 

PROGRAMU  č.  32756322 ze  dne  20.  března  2012,  ve znění  Dodatku č.  1 ze  dne  30. dubna 2013, 
Dodatku č.  2 ze dne 31.  března 2014, Dodatku č. 3 ze dne 31. března  2015 a Dodatku č. 4 ze dne 16. 
března  2016. 

(5)  Smluvní  strany berou na  vědomi: 
(Soukromoprávní)  Smlouva,  která je  tímto Dodatkem dotčená  a na kterou se vztahuje povinnost 

jejího  uveřejněni prostřednictvím  registru smluv vedeného Ministerstvem ČR (správce registru 
smluv),  byla uzavřena před datem 01. 07. 2016, kdy nabyl účinnosti  zákon  č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách  účinnosti  některých smluv,  uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv),  a po  nabytí účinnosti  tohoto zákona  se uzavírá tento Dodatek ke 
Smlouvě.  Vtom případě  se uveřejni prostřednictvím  registru smluv spolu s tímto Dodatkem i 
dotčená Smlouva na základě  ustanovení  § 8 odst.  3 zákona  o registru smluv. 

Právo k uveřejnění prostřednictvím  registru smluv svědčí oběma  smluvním  stranám,  a smluvní 
strany se dohodly,  že tento Dodatek spolu s dotčenou Smlouvou (tj. včetně Dodatku č.  1 ažč.  4) 
zašle  k uveřejněni  správci registru smluv klient. 

Uveřejněním  tohoto Dodatku spolu s dotčenou Smlouvou (tj. včetně Dodatku č.  1 až č.  4) 
prostřednictvím  registru smluv zůstává  nezměněna  účinnost Dodatku podle odst.  (3) tohoto 
článku. 

V Brně  dne  <^/J2—  V Brně dne Q® 3, 2£>i ^ 

Masarykova univerzita 
MASARYKOVA UNIVERZITA . . . . _ M m , 

SPRÁVA KOLEJÍ A MENZ
  SPfaVCl  k°le*'# 

Vinařská 5 
603  00  BRNO 

ANETĚspol. ífB) <ANETE spol. s r.o. 
638  00 Brno, Okružní  29a 

; 469 70 126. DIC: CZ1ba/u126 

Ing. Zdeněk  Čížek 

ředitel 

za klienta 

lng.  lomu j  Hájek 

jednatel společnosti 

za provozovatele 


